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¥
I s v

AUTENA WAEINNTONINIAULY Memalindnansimnssueansiude a1v13v3ainssuld
(MangnIUTUUT W..2565) Fedundngasidunisnanimnslihifiaudieinunguiuasujus
finusssunazasosssulunsuszneuivdwimnssuliihdududadeiddydonisimuieasvgia

YUTENAVF VN FANLTNNINULDY kastiuTInANNaINIsanswUatulusyaulants

1.3 fnquszasduaznadnsnsiseuiiaaniewmdngns
1.3.1 InQUILEAYRIMANGAT
1.3.1.1 tendntndinfisinnuineiunguinazu foalumansnisimnssalaih
iiensUszneuindnvawmumunseusuannsalunsuseneuinwimnssuniuny Tuaviive
Suseslfotnamnzan uazmsfnuirelusziugatululy
1.3.1.2 Wledaaiusinuznsdufuosdnnuiuasimalulad Afimsimundasuuias
ogeseiiles Inpanunsadsiiaszviogaduszuy

a IS =] v a 1

1.3.1.3 Lﬁaﬂl\‘ilﬁ%ﬂﬂ'ﬁﬁﬂmﬁiﬁi 7YFITU AITYIUTTIUIVITIN UAMUTUNAYDUA

G a

dnunazAuandon uazuftRnuneliasserussaividnsnemudedndgai

1.3.1.4 Weduaduinueduuyvoduiué meviudungeus aunsauinig
Famsmavhanildegraminzay wasdudiviruadfialunsiey

1.3.1.5 Wondnvadinfidaiuaruisalunisdienenainud fenrwilne

AYIANNUTENA WAZFNNINIIMATALUNISARRDFDATEA
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1.3.2 nadwsn1sisouiiinnavisvemdngas Welidnaunisinun

ELO1 Mmudugrumsdidneimans aderans wasiugiumedmnsy ag1s
wWhlatumsieusmenudenssuliihmawseimnssulnsauuneuiavinalulagansauna

ELO2 Aaszndgumaimnssulaiimamisimnssulnsauuinutazinalulad
ansaue Wowuuddgniuazimuidesenesdainuiandulasnisaedusugosnig
Fenssulaih

ELO3 TdwmalulagduAudoyantellasse1ussamIivIniskasivdn duasnen
foyaiieiJussdnnudutlalgmmadmnssulniiidmioimnssulnsauuiaunazimalulad
ansaune

ELO4 sngnenainniuinidmnssulifiinidmiedanssulnsanuinuuay
waluladansaunaiiugemisdeasnneg egedasserussundvniswasivndn f3nassos
SuRnvousedsny e ligBulssunsanemensgradlaldifussuuasgndios

ELO5 WhAnuineauimnssulniihmdwselmnssulnsauuiaunazimalulag

asaunAnUssandoanwuu denltiasesdiie 1Usunsy Weasiswinnssumaiamngsulni

1.3.3 nadwsmaisudinnanisveaidngas Wedulinisfinu

Ui 1 anwnsnedursuasdilannufitugrunisiiuinermans adneians uas
fugrumdmnssuld Wetmdnnmsfiddyandssgndldfunumsiimnssumansfiiedos

U 2 awnsnsIusin Anwiessinazasuusefiudammadmnssalnfiiids
viedmnssulnseuuinuazmaluladasaumeldoseitansagiauazdsyuu Wiarhunwam
winnssuvisedeganasfmuinflusuansely

U 3 ansoldmaluladdududoya ieidenldindeaile Tusunsy lunisudle
Yymmaimnssuliiamdmieianssuinsauuinuiazinaluladaisaume wazau1saaignen
doasanudmaimnssalaisnuremsingg 16 Taedilsfnsseussamadnnisuasinds

Ui 4 anunsahenuiuasineglunisuszgnaldmaluladansaumaunsenuuy
wagaainnssumamnsslihmdmsedmnssulnsanuauwasmaluladasaumnald lne3an
unuwnid anufuiaveulunisinunuildfuneumnesnuyanauazunga Faanuse

USuiuazinusuiugdunslugugdiuasianulaegianngaunasiussdviam

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565) 13



2. uHuiaUSuUse

LRUNRIUY/eUn15iURsULUag

nagns

o &
MNAUIY

1.USudgandngns Widuinsgiu
AN ANE.ANYUA KAZATINNAIIY

FOINTUDINANALITINU

@ [

MAUIVENFGATAIUNTOULNINTFIU
AAAITEAURALANYILNYIR (TQF)
Aanrudseiunislindngnsedis

GIRIGHR

S4BNAITNTLUIUNISNNYIVD
funsuTunangns
S18UNANISAAAN LAY

Uszlilunangns

2.n773auUkazUSUUTIvaNgn Ll

Qmmwmmﬂméﬁmmgmuaz

v o

Y9UIAUVDY AN1IAINT

Fanangnshiseiviaenndesiy
MATFIWIVITN ANUTVDIAN
Rliele
USulsmangeshiiuadelaedinng

fa1saunUTuusmangasnng 5 U

ndngasduluaiuuinsgiu
LAaLNUNTaUIAUIBIEN
AINT

-uﬁﬂqmiﬁLﬁsa%aqﬂwuﬂ15

SUTBIANNANNIFAINT

3muIvdngasivviuadelae
919158uazlAna11150A1IUNT
WasuuwlawmIeasnaesnausivg

PeeuIFInssulnia

-atuayuyAAINTUTEIINIAININAII
MIYINTHALLTITINNTBUTU/FUUU
nsUuRnusmivaniuysenaunis
LaEN1IANYIAD
USulsmangasiviuadelaedinng

f1suUFulsmangasyng 5 Y

-9191595aauUTEIMANGNS
nnaulasunisaduayulunis
Wrsun1seusunIewaun
POV AN RNTY

imsusudsmvdnansyn 5 1
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UM 3 TUUNITIANMSANEY A5ANTUNTT uazlaseaisvamdngns

1. 5$UUﬂ755ﬂﬂqiﬁﬂ‘lﬁﬂ
1.1 ssuu
= <, a & A = ) 1 I3 = a
FEUUNTANEUUULUUNINTIA AB UN15ANEINUILUIBNIUY 2 A1ANISANEIUNG

PilanIANsAnwIUNRALsEaEaINMsAne itesnii 15 dUan

1.2 MIIANsAnNEINIAfRTaY
anadnnsseunsaeulunageewdunsdifievld Tnefissoziainisfnulidesndn

8 dUanii (Dulumunaefifdavesnaenssunsusmsvangns)

1.3 A1swiguLAgenlleia luszuunIniA
MssusadsAnduluaute T U IN IS UASUASUNTI LI 11P18NISANEITLEU

USeuey1ms W.A. 2559 (A1ANUIN N)

2. MIANLUNMIUANEAS
2.1 M-nalunisadunisiseunisaau
AAAY WOUFINIAL — WAL
mavang LPRULNTIAN — WO BNIAN

megeseu  Weuliquieu - NsngAu (NsalinAgnIew)

2.2 auaudRvesiidnfnu
1

v < =

- i duidaseaduddniansfinwssautudsendaensoiieui
2. figauaudRiuANn L Ta U AR INEUATUATUNTILSAIENSANYTEIU
USRS A, 2559 (NANWIN N) WagUsen AN INeagasuAsuNTIlsal LavlneauiuYeauves

AENITUNTUTTINANERS

2.3 Jgynnvaslidausnidn
2.3.1 msuusiinsiwasuiasnmsitoulussduisendne detiBsunazifunis
Soulusziugaudne fdadulunssuiaveunuesnniy
2.32 AAnunauiiinuenisiiuniwdingy fnueiiugrunisiuadiamansd was

a s av 1 =
INYIATERNT ‘V]lﬂJL‘WEJQW@
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2.4 nagnslumsanfiunisiweuilytyn/dedninvesidnlude 2.3

2.4.1 Falvsinnsugutimatdnlug wuzdinasadivunedio wallanisiseuly

UMINYIEY LaTNITUUIAT I UATSBULAZNNTTINAINTIN

2.4.2 yeuvingvtiensgnuinwilviiennsdnnau vinnihiiaendesqua dnisieu T

AUInwwug wazn1sianunsiseurelidntuln 1 Negluauauadine1ansdiaau fatuidn

NNALAETDNTENUSN Y TeaunsamuLiioverwuzle

2.4.3 FnaeuasulusgInINUFIUNIAIUNWISNY ANAMENT WagIneImans

2.4.4 Fpnanssulnuiianmesnuinnisiidanuduiussenineuiuassutesnielanis

ALAVEIBINTEINUITNW

2.5 waumssulidauazddnsanisinenlusses 5 U

o Junuldausiazinisfinw
VIUIUUER
2565 | 2566 | 2567 | 2568 | 2569
ST 1 80 80 80 80 80
ST 2 ] 80 80 80 80
T 3 : : 80 80 80
7 4 ] ] ] 80 80
3 80 160 240 320 | 320
ﬂ']@'j']"ﬂgﬁ']ﬁ‘ﬂﬂ'ﬁﬁﬂﬂq - - - 80 80

2.6 qUUITZUIUAULLNY

2.6.1 suuszasresu ieldlunisuimsudngasiminssumansiudia a19139

Aranssuli
IUAzLDYATIITU Yauuseanal
2565 2566 2567 2568 2569
ANSITULLEY 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00
NNSANBUNNNE (50,000/0) (50,000/0) (50,000/0) (50,000/0) (50,000/0)
1 Unsfinwn
(Arsssuilon/au/d
X I1UIUTV)
YU 4,000,000.00 8,000,000.00 12,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00
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2.6.2 Uszunaunisantdane

IUAZLBEATIVINY Ysuuszuna
2565 2566 2567 2568 2569

NUIANITIANITILUATS
oy
1.ANgoU 400,000.00 800,000.00 1,200,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00
z.ﬂ'ﬁa@ 650,000.00 1,300,000.00 1,950,000.00 2,600,000.00 2,600,000.00
3.V1ULLa$ﬁ%ﬂiiuﬁ§m 150,000.00 300,000.00 450,000.00 600,000.00 600,000.00
4.\1111/7%11‘!’114%’1?1‘5 150,000.00 300,000.00 450,000.00 600,000.00 600,000.00
5.&116113’1161%14?1’1‘5358 150,000.00 300,000.00 450,000.00 600,000.00 600,000.00
6.ATANYAIUNA AN 350,000.00 700,000.00 1,050,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00
7.ﬁ’la’lﬁ’l'§€gﬂiﬂﬂ 300,000.00 600,000.00 900,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00
S.ﬁﬂﬁwmamuﬁ ﬂ':;ffmsﬁ 600,000.00 1,200,000.00 1,800,000.00 2,400,000.00 2,400,000.00
9.ATNAIUINNINGIRE 650,000.00 1,300,000.00 1,950,000.00 2,600,000.00 2,600,000.00
nnaA1lg9I8EIuNans
1.?‘4’11]”1'12%‘1/1’131/18’15’8 152,000.00 304,000.00 456,000.00 608,000.00 608,000.00
(950 vw/Au/
NANTSANEN)
Z.ﬁﬂﬁﬂqdﬁadagm 144,000.00 288,000.00 432,000.00 576,000.00 576,000.00
(900 vn/AL/AA
n15ANWN)
3.An5eeAaNT5TEn 136,000.00 272,000.00 408,000.00 544,000.00 544,000.00
(850 UW/AL/NA
N15ANY)
4ﬂ"mamuﬂauﬁama'§ 104,000.00 208,000.00 312,000.00 416,000.00 416,000.00
(650 UW/AU/AA
n15ANWN)
S.ﬁﬂﬁﬂqdﬁmmiﬁm 48,000.00 96,000.00 144,000.00 192,000.00 192,000.00
(300 vn/AL/AA
n15ANWN)

AT 3,984,000.00 7,968,000.00 11,952,000.00 15,936,000.00 15,936,000.00

wangnsiranssumansUngn a1vivdanssuliih dnansusuuse we. 2565)
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2.7 STUUNISANED

M wuutuseu

1 4 a a & & [
I:l wuumalnasnudedeiuidunan

L] wuumslnadudeunsannaziduadudonan

aa a ¢ A ) .
L] wuumslnanedidnnseiindidudendn (E-learning)

I:l wuunalnanisdumasiiin

O 3uq G2y)

2.8 n1siigulaunulenn s183vnazn1saInsiisuseudIuNinINegas (§13)

MssusadsAnduluauta TR UL INeISUASUASUNTI LI 11P8NISANEITLEIU

USeUey1ms w.e. 2559 (A1ARUIA N)

3. NAnNgAILALR1ANTILHaY
3.1 wangns

3.1.1 MUIUNU2AN

1. uNuMsAnwil 1 mheiesiueaeanangns 142 miena

2. unuaviafine mhefnsiunaeandngns 142 mefn UNMNANEASUZMIAN
au.22. Sunniumshinmaiiugau

3.1.2 laseadandngns

'Jun9mﬂ2565 ..............

WAUNISANE/ANUIUNLIAA

WAUA1SANENT 1 WAUABAANEN

WU Jyan Jyan Jyan Fyen

Aranssuluin ANy Aranssuluin AT
a9 nsAnuIAN a9 nsauuIAN
1. vuadvdnenaly 30 30 30 30
2. RUNIVUINE 102 102 102 102
2.1 FFUAUAULIFINTTUANENS 10 10 10 10
2.2 %ﬂﬁugmmiwmmam% uag 10 10 10 10

ARFNERS

2.3 %ﬁugmmﬁmﬂﬁﬂw% 30 30 30 30
2.4 I enUIAY 46 46 49 49
2.5 Jenaen 6 6 3 3
3.4UNIVNADNLET 10 10 10 10
RREY 142 142 142 142
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3.1.3 518291

1. nudEanyIll fvuslmseulitesnia 30 AN

[

1.1 Jy109Au Muualilseu 31U 4 9a31 590 24 Mihein Al
1.1.1 ¥AYINTSBUSLAZN1 ST lUANTTEN 21

(Learning and Communicating in the 21°* Century)

UAI191 msFeuiglanlummssui 21

SWU191 Learning to the World of 21 Century
171192 msldnwlveiionisieans

SWU192 Thai Language for Communication

1.1.2 gaydauzn1sldnudengeinenisaeasuIunvIf

(Art of Using English for International Communication)

UA3193 mi‘W\‘iLLazﬂ’1iﬂQmmmé’aﬂqmﬁaﬂﬂiﬁaaﬂiaéﬂﬂﬁﬂizﬁw%mw

SWU193 Listening and Speaking for Effective English Communication

1p194 n1581uuaEnITsuntuIdinguiiionisdeaisedadl
Uszansnn

Swu194 Reading and Writing for Effective English Communicati

1.1.3 4391 uF LiladsAx (SWU for Society)

11195 walllosassassAdenu

SWU195 Creative Citizen for Society

1A196 mansuazAatuiinsiaudenuegnedady

SWU196 Science and Art of Sustainable Social Development

1.1.4 Ya3wn1sWaIwvingznsinnuwaznslugusznaunis

(Enhancement of Work Skills and Entrepreneurship)

UA197 ﬂ’]i‘m(ﬂLL@Sﬂ’]iﬂ’]Lﬁuammﬁa’m%W

SWU197 Speaking and Presentation for Careers

UAI198 mawseunendnsvhauwagnisilugusznaunis
SWU198 Preparation for Working and Entrepreneurship

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565)
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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3(2-2-5)

3(2-2-5)
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1.2 3ydan Muualidsnisou 1 yaiv1 swulidesndn 6 nuiefin 3103187397

seluil

1.2.1 Y9310 VINNYIYRAN
UAI291 AnTIAeguAm 3(2-2-5)
SWU291 Healthy Lifestyle
UAI292 Inermand nauagnisegsamivasnndeustsauna 3(2-2-5)
SWU292 Science: A Key to Harmonious Living with Our

Environment

111293 nsuUsusludsnunain 3(2-2-5)
SWU293 Adaptation in the Dynamic Society

nuewme dmsuildnaivivermansuasinalulad Iiseusedun 4291 way 16293

[

2. NUINIVANIE AMUUAbASEY lidaenin 102 nuein Aadl

2.1 IV WAUAUZIANITUAEAT ANUATASEUTIY 10 #uwAn
ARL1T7 whaRdad nSUIMNTINAmAnS 3(3-0-6)
MA117 Calculus for Engineering
Wa101 Nandidoedu 1 3(3-0-6)
PY101 Introductory Physics |
17203 AnnAAATIAINTI 3(3-0-6)
EG203 Engineering Statics
Wa181 UftRmsRAnd s 1 1(0-3-0)
PY181 Introductory Physics Laboratory |

2.2 ANUFIUMINEIAIEATUaTAMAAIENT MVLAlASEUTIN 10 Mhefn

AL103 wiivialy 3(3-0-6)
CH103 General Chemistry

AN193 UftRmaiativialy 1(0-3-0)
CH193 General Chemistry Laboratory

2AN111 ALINANENTIAINTIN 1 3(3-0-6)
EE111 Mathematics for Engineering |

2AN211 ALIAATENTIAINTIN 2 3(3-0-6)
EE211 Mathematics for Engineering II

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565) 20



1fN109
ME109
AN170
EE170
2AN195
EE195
AN196
EE196
IN212
EE212
IAN213
EE213
IAN215
EE215
8222
INE222
IAN270
EE270
AN271
EE271
IAN297
EE297
2AN351

EE351

2.3 Fvrinugiuna3anssalniy mvualiiFeusi

WEULUUIAINTIY

Engineering Drawing
nMsWaulUsinIuAUNILADS

Computer Programming
weluladdyanauasnisdoans

Signal and Communication Technology
ns@euuU i

Electrical Drawing
i3asflotnuarnsTanaluiin

Electrical Instruments and Measurements
UftRmssesuaziedosinlulih

Electric Circuit and Measurements Laboratory
aunuuaimanini

Electromagnetic Fields

AR IFINTTY

Engineering Materials
Siannselindimnssu
Engineering Electronics
UfURMIBanNsetindimnssy
Engineering Electronics Laboratory
295t

Electric Circuits

ITUUMIUAN

Control Systems

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565)
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3(2-3-4)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

1(1-0-2)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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2.4 A% wanUIAU
2.4.1 WHUNISANYIN 1 Mvus liSeusy
2.4.1.1 Ay nanddanssuliiinias

a 3% & a a e a g
YAIWIANUFAUNUFIUNIAINTIUINA LAz Blannseting

2AN281 wwasaaviakazlulaspeulnsaaes
EE281 Digital Circuit and Microcontroller
2en311 dlannsedndrinag

EE311 Power Electronics

YATVIANIAIUNTIA LATB9ERIN LATIAINTITUTTUUAIUAN

AFn301 UfuRnsaennssulninmas 1

EE301 Electrical Power Engineering Laboratory |
21ANG25 A Aulaysiaimanlnii

EE425 Electromagnetic Compatibility

YATYIAMUIAUNTUUAIFUNGLLAZN1TTULARDU

2AN310 w3nsdnsnaladi 1

EE310 Electrical Machines |

1AN312 w3nsdnsnaluih 2

EE312 Electrical Machines I

1e313 Ufuinsiennssuluiiigs 2

EE313 Electrical Power Engineering Laboratory I
WFN321 NANUNALNY

EE321 Renewable Energy

2Ana11 nsduiadeueliii

EE411 Electric Drives

2Pna12 UfuRnsimnssulniinds 3

EE412 Electrical Power Engineering Laboratory |ll

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565)

46 KUIene

3(2-3-4)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)
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YA3YIANN3AUTZUUINTA AR Fanssuluiiunsegs uazannsgiunsaanenielni

1314 szuulinigs

EE314 Electrical Power System
2413 NTIATIZRIZUUAEILNTAN
EE413 Electric Power System Analysis
JANa14 Fensulniiusegs

EE414 High Voltage Engineering
1AN415 nstesiuszuulniigs

EE4A15 Power System Protection
2AN419 Tsslviiuazaniieos

EE419 Electrical Power Plants and Substations
2ANG20 nseenuuussuuli

EE4A20 Electrical System Design

a v Y a o
¥aIvauiaulaseudanssulniings

2416 fununlassndmnssulaimas
EE416 Power Engineering Project Seminar
WNG17 Tassdmnssuladimas 1

EE4A17 Power Engineering Project |
2mn418 TAssauArnssulainmag 2

EE4A18 Power Engineering Project |l

2.4.1.2 Aywenidnssunsauurnunasmalulagansaumnd

a 134 & a a & a 4
yn 'nnﬂznmgmuwugﬁummmnﬁﬂw% waeatannNIvuUnd

27191 ‘vié’ﬂﬂﬂiﬁugﬂumﬁmﬂiiﬂw%

EE191 Principle of Electrical Engineering

2FN296 SRRV GRS

EE296 Digital Signal and System

1en334 UdRnsszuunsauwiay 1

EE334 Telecommunication Systems Laboratory |

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

2(0-6-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)
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YATYIAINIAUNBHN15TOAT

AN338
EE338
2AN341

EE341

Y

ASERANTWUUAINA
Digital Communication
AuuzidunazadfdmsuiaIngsulndi

Probability and Statistics for Electrical Engineering

YAIVIANUTAUNTUTEUANATY 0

2AN381
EE381
IAN382
EE382
2ANA50

EE450

Y]

N139DNLUUTEUURNINE
Digital System Design
laulasneulnsalasiayseuualasnailam
Microcontrollers and Embedded Systems

Ty usehvguasdeUssanmava

Artificial Intelligence and Digital Multimedia

YAIvIANNTAUgUNIalTasTHasN ey

AN331
EE331
IAN336
EE336
IAN337
EE337
2ANG30
EE430
2AN441

EE441

IFNTIUAYDINA

Antenna Engineering

Tnsstnen1sdeansuaraneas

Communication Network and Transmission Lines
UdRnssEuunsAuwaw 2

Telecommunication Systems Laboratory |I
nsAeansienduing

Radio Wave Communication
UuRNssEuUnsAuwIeY 3

Telecommunication Systems Laboratory |ll

YaIvrANuTiuszuulnihdeansuaziaTatiy

2AN340

EE340

SYUUNTADASHAADUN

Mobile Communication

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)
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1AN4A48 AMSAENTNaNES 3(3-0-6)

EE448 Optical Communication
w449 msdeansteyauazlaseine 3(3-0-6)
EE449 Data Communication and Networking

¥advianuinulassnudainsinsasunauuazmalulagansaume

1ANG32 dunulassnudmnssulnsauuia 1(0-3-0)
EE432 Telecommunication Engineering Project Seminar
1ANG33 TAs9uArmnsuInsAuuAL 1 1(0-3-0)
EE433 Telecommunication Engineering Project |
1ANG34 1A5991U3FATININTANUIAL 2 2(0-6-0)
EE434 Telecommunication Engineering Project |l

2.4.2 WHUAWNARNET MUUALALTIUTI 49 wihenn

2.4.2.1 Ay wenianssuluiinias

a 134 & a a a a 4
yn 'NJ’IFI’JWSJ;JW]NWN@’INVHQ’Jﬂ’JﬂiiﬁﬂWﬂ’lLLﬁSE]La nnIdUNns

1AN281 wwasAavialazlulasroulnsalaes 3(2-3-4)
EE281 Digital Circuit and Microcontroller

2en311 dlannsedndrinag 3(3-0-6)
EE311 Power Electronics

YAIVIANUTAUNTIA 1T TR LagIAINTIUTIUUAIUAY

#1301 Ufuinsienssuluiiiigs 1 1(0-3-0)
EE301 Electrical Power Engineering Laboratory |

1ANA25 AanudAulaysiaimanlni 3(3-0-6)
EE425 Electromagnetic Compatibility

YATVIAMUIAUNTUUAIFUNGIULAENTTULARDY

2AN310 w3nednsnalud 1 3(3-0-6)
EE310 Electrical Machines |
1AN312 w3nsdnsnaluih 2 3(3-0-6)
EE312 Electrical Machines I
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AN313
EE313
2AN321
EE321
2AN411
EE411
ANG12

EE412

UfuRnsiennssuluihings 2

Electrical Power Engineering Laboratory I
NANUNALNY

Renewable Energy

nsduiadeudelidi

Electric Drives

Ufuinsimnssulniinds 3

Electrical Power Engineering Laboratory |l

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

YA IANUIAUTZUUINAAIERS Fanssuluiaunsegs uazannsgiunsaanenielni

2AN314
EE314
w413
EE413
w414
EE414
w415
EE415
2419
EE419
2AN420

EE420

szuulninAgs

Electrical Power System
NTAATIERTEUUARINTAN
Electric Power System Analysis
Arnssuliusegs

High Voltage Engineering
nstesiuszuulaiigs
Power System Protection
Isslniuazanniltos

Electrical Power Plants and Substations
nseenluuszuulni

Electrical System Design

YATYIANIAUAVRAN N

AN402
EE402
2ANG03

EE403

W3 HUANNIANE
Pre-Cooperative Education
avniadne

Cooperative Education
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

6(0-42-0)
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2.4.2.2 Ayuenidnssulnsanurnusasmalulagansaumnd

a 134 & a a & a 4
yn 'nnﬂqqmgmuwugmwmmnﬁm‘lw171'1 waeatannNIvund

2An191 ‘vié’ﬂmiﬁugmmﬁmﬂisﬂw%

EE191 Principle of Electrical Engineering

2AN296 ey UAINALAL TEUU

EE296 Digital Signal and System

N334 YR sszuunsauwIeg 1

EE334 Telecommunication Systems Laboratory |

YATVIANIAUNUHN1TTDHT

2A1338 n13deansLULATa

EE338 Digital Communication

2341 Anunaslunayadndmsuimnssuli

EE341 Probability and Statistics for Electrical Engineering

YAIVIANUTAUNTUTEUIANAT Y QY0

IFN381 N1500NLUUTZUUAINS

EE381 Digital System Design

27382 lulasaoulysalaesuazszuuauinailef
EE382 Microcontrollers and Embedded Systems
2An450 {jmigﬂﬂizﬁijLasdaUssamﬁﬁﬁa

EE4A50 Artificial Intelligence and Digital Multimedia

YAIVIANNTAUgUNIlTasTHaTN ey

2331 IFNTIUAYDINA

EE331 Antenna Engineering

2336 Tasstnensdeansuavaneas

EE336 Communication Network and Transmission Lines
AN337 UuRNsssuUnsAuwIAY 2

EE337 Telecommunication Systems Laboratory |I
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)
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2FN430 ﬂﬂiﬁ@ﬁﬁiﬁaaﬂﬁuimq 3(3-0-6)

EE430 Radio Wave Communication
Fnd41 UuRnisseuuinseuunau 3 1(0-3-0)
EE441 Telecommunication Systems Laboratory |ll

YaIviANuTiuszuulnihdeansuaziaiatiy

2AN340 syuuNsAeansiAdeud 3(3-0-6)
EE340 Mobile Communication

2AN448 NN5AOATNILA 3(3-0-6)
EE448 Optical Communication

AANG49 msdeanstoyauazlaseting 3(3-0-6)
EE449 Data Communication and Networking

YATYIANIAUANA AN

2ANG02 LW UUANAIAN 1(0-3-0)
EE4A02 Pre-Cooperative Education

2AN403 AnNAANY 6(0-42-0)
EE403 Cooperative Education

3. AvLenLaen
3.1 wunsAnEd 1 muuelidendoumusiednn swldtesnin 6 uuiedn lag
fanannsadenFeunnyeivluusasynivdeluil
3.1.1 Ay uendaanssulninnias

YAIYPIRUNASIUNAUNY naluladeusudlni wazgnannssunisuanadelnsl

IAN316 Msaseiia3adnsnalndi 3(3-0-6)
EE316 Electrical Machine Analysis

1AN407 Wdofnassnalrnssulnii 1 3(3-0-6)
EE4AQ7 Selected Topics of Electrical Engineering |

1Al428 wialulagaulnihdmsunsvuds 3(3-0-6)
EE428 Transportation Electrification Technology

1ANG29 s08UANS UL 3(3-0-6)
EE429 Electric Vehicles
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a 1’4 = a 1 o 1 o/ o w
yavgnumalulagnisuan n1sds n1sdvine waznistasiuluszuulwianigs

2A1320 IFNTIUADIAIN

EE320 [llumination Engineering

171323 MRS IR LAZNENNNTODNWUULMET N8 & 1IN T
EE323 Analysis and Design of Switched-mode Power Supplies
171408 Widefnassymalmnssuluii 2

EE408 Selected Topics of Electrical Engineering Il
IANG22 tusnmvasszuulniihmauaznisniuay
EE422 Power System Stability and Control

WNA23 STUVANITVINIALAE NTNARLUUNTEANY

EE423 Smart Grid and Distributed Generation Systems
1AN424 anundedioldlusyuuliinmds

EE424 Power System Reliability

AANG26 NIRUTNYUALIANITNATIY

EE426 Energy Conservation and Management

1Al440 nsufuRn1swazIawuszuUlniAgs

EE4A40 Power System Operation and Planning
YAV U Y Y IUUALTZUY

AN350 sruUmUANLUUAFUTTUsUATLS

EE350 Programlnmable Logic Control Systems

2A1409 WideAnassmalrmnssuluii 3

EE409 Selected Topics of Electrical Engineering |l
2AN480 $UUANDINANIFN

EE480 Embedded System

YAIVIIAINTIUNAEU

1AN410 Wdefnassnalrnssuluii 4

EE410 Selected Topics of Electrical Engineering IV
ANA27 ﬁugmimmsuwmam

EE427 Fundamental of Plasma Engineering
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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2An481 walulagniausy 3(3-0-6)

EE481 Quantum Technology

U9 d1115U51e780 e 401 dunuinaugaainnssdainssuliin iduduauniieie laed
msUsziiunadu S/U

1AN401 dunuinauniegeamnssimnssuli 1(0-3-0)

EE401 Electrical Engineering Industrial Professional

Experience Seminar

3.1.2 Ay uanIAnssunsanurnusasmalulagansaumnd

AP UNALULAT I TEUNALINONITUSNNS

3e342 NQ W NS UTE 3(3-0-6)
EE342 Coding Theory

2AN371 Sidnmsedinddmsunisieans 3(3-0-6)
EE371 Communication Electronics

IAN373 ns@eunuuimnssuliihdeans 3(2-3-4)
EE373 Communication Electrical Engineering Drawing

2AN390 WiwavdmuimnTsu 3(3-0-6)
EE390 Numerical Methods for Engineering

1AN407 WdeAnasIsirnssulnii 1 3(3-0-6)
EE4Q7 Selected Topics of Electrical Engineering |

NG T2 NIANISLATEUIBLAZNTITIIU 3(3-0-6)
EE4T2 Network Management and Implementation

YAV UNA LU AT IR

9

171408 WideAnassmalrmnssuluin 2 3(3-0-6)
EE408 Selected Topics of Electrical Engineering |l

A4 70 NN999NLUULAZILATIZTANDITIN 3(3-0-6)
EEAT0 Design and Analysis of Algorithms

Aena71 mMswRndumesdndmiuynasinds 3(3-0-6)
EE4T1 Internet of Things Development

2A¥480 SEUUANDINANISN 3(3-0-6)
EE4A80 Embedded System
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2An481 walulagniausy 3(3-0-6)

EE481 Quantum Technology

YpYIaIumAlulagdgnganidtaznsaaanshsae

9

21An409 WideAnassmaimnssului 3 3(3-0-6)
EE409 Selected Topics of Electrical Engineering |l

AN431 N5A0ATUTEARULS 3(3-0-6)
EE431 Broadband Communication

AN442 nsAeansanadion 3(3-0-6)
EE442 Satellite Communication

2A443 NM5UITUIBNAF Y QY IUAIEDINALDIAINY 3(3-0-6)
EEA43 Antenna Array Signal Processing

JAN444 NNFIALAZNITAINEIUDINA 3(3-0-6)
EEd4dd Antenna Fabrication and Measurement

aAnaas mﬁaamwma%shummﬁ%mq 3(3-0-6)
EE4A45 Radio Frequency Circuit Design

NUBWA @113V AN 401 dunuinaugeamnssudenssulni lludwiumhenn el
msUsziiunadu S/U

2AN401 dunwinauniegaamnssimnssuli 1(0-3-0)

EE4O1 Electrical Engineering Industrial Professional

Experience Seminar

3.2 WHUEANNAAN®YY MUUAMLENSEURIN518391 Sukiteenin 3 iheis lneddn
aunsaienisauanTeIvluniasyaivide lUl
3.2.1  Ayueniaanssuluininigs

YAIYPIRUNAIUNAUNY naluladeueudlnin wazanannssunsuanadelnsl

IAN316 Msaseiiaiadnsnalndii 3(3-0-6)
EE316 Electrical Machine Analysis

1AN407 WdenAnasInaarmnssulni 1 3(3-0-6)
EE4Q7 Selected Topics of Electrical Engineering |
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AN428
EE428
An429

EEA29

walulagamulndndrnsunisvuds
Transportation Electrification Technology
sneuAnasnulnii

Electric Vehicles

3(3-0-6)

3(3-0-6)

a 1’4 = a 1 o 1 o/ o
yavgnumalulagnisuan n1sds n1sdvine waznistasiuluszuulnianngs

AN320
EE320
IAN323
EE323
2AN408
EEA08
2WN422
EE422

IANA23
EEA23
AN424
EE424
IANA26
EEA26
IANAL0
EE440

YAIVIATU

9

2AN350
EE350

2AN409
EE409
2AN480

EE480

AAINTIUADIAIN

[llumination Engineering

ANFILATIZNBALNENNNTODNLUULAAIINYNNAIAINT

Analysis and Design of Switched-mode Power Supplies

Widefnassmaimnssuluin 2

Selected Topics of Electrical Engineering Il
wdgsnmvesssuulniidarnisaiuay
Power System Stability and Control
STUVANISTVINIALAZ NTNARLUUNTEANY
Smart Grid and Distributed Generation Systems
anudedaldluszuulinbgs

Power System Reliability
N3RUSNTLALIANTNAIY

Energy Conservation and Management
nsufumnIsuazIwnussuulniig

Power System Operation and Planning

HEUIRMAZIZUY

JEUUAIUANLUUARUTITUSUNSULA

Programmable Logic Control Systems
Mdefnassmrmnssuluii 3

Selected Topics of Electrical Engineering Il
pEANIGHENQRIANG P

Embedded System
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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YAIVIIAINTTUNAEUN

9

AN410
EE410
WN427
EE427
AN481
EE481

3.2.2

WdeAnassmamnssulni 4

Selected Topics of Electrical Engineering IV
ﬁug’mf‘gmmsuwmam

Fundamental of Plasma Engineering
wialulagaous

Quantum Technology

A enddanssulnsanunutazinalulagansaume

AP UNALULATETEUNALINONITUSNNS

2WN342
EE342
2AN371
EE371
IAN3T73
EE373
2AN390
EE390
2ANA07
EE4O7
IANAT2

EE4T72

NOYANITE

Coding Theory
3udnvnsedinddmiunisdeans
Communication Electronics
mMaTeuwuudmnssulnihdeans
Communication Electrical Engineering Drawing
ITIAVEMSUIAINT T

Numerical Methods for Engineering
WteAnassMRIAmInssuluii 1

Selected Topics of Electrical Engineering |
N59ANISLATEUNBLAZ NS LTI

Network Management and Implementation

YAIYINIUNALUIAE DT

q

IANA08
EEA08
IANAT0
EEAT70
IANATL
EE4AT1
IANAB0

EE480

WteAnassnIrnssulni 2

Selected Topics of Electrical Engineering |l
N1900NLUULAZILATIZROAND 3TN

Design and Analysis of Algorithms
mMaiaBumesidndmiunnasnas
Internet of Things Development
ERATGHONARIANG.!

Embedded System
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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2ANG81 wialuladinrousi 3(3-0-6)
FE481 Quantum Technology
yadvdumaluladangeniauaznisieansliane

21An409 WideAnassmalrmnssului 3 3(3-0-6)
EE409 Selected Topics of Electrical Engineering |l

AN431 N5A0AITUTOARULS 3(3-0-6)
EE431 Broadband Communication

AN442 nsAeansanadion 3(3-0-6)
EE442 Satellite Communication

2A443 N5UITUIBNAF Y QY IUAIEDINALDIAINY 3(3-0-6)
EEA43 Antenna Array Signal Processing

JAN444 NNFIALAZNITASNEIYDINA 3(3-0-6)
EEd4dd Antenna Fabrication and Measurement

aAnaas msaaﬂLLUU’Nﬁ]ishummﬁ%mq 3(3-0-6)
EE4A45 Radio Frequency Circuit Design

A. NUINIVADNLET 10 U2NA

NIV NAeNEs Mvualilaeniseu Wdesnd 10 ndiwia 31nyesedvilas naulavse

AOANRDIABEOAAIULTEITIYIINAIVIITDN FUTUndoUNIIUNNIINGIRBATUATUNTILIN 1n8ABDY

a a a A
LiEJunﬂi']EJ'Hi’ﬂu‘q@i’]EJ'ﬂ“U’W]La@ﬂ

AUNUIYVDITAA YN

NSMNUATIATIETY UMINAIENANAITNYT 2-3 A7 AUMIENFUFILAY 3 fd BITWUNAY

unupfisteluil
XXX XXX
NANAIDNYS

ANUVINENRUAIDN YT

1A %39 SWU Y atanN

AN 30 CH TIValanN

AL %130 MA Y alanN

W& 3o PY YN

2 %39 EG Vel

2 58 EE Y alanN

NANAILAY

ednlumnmindnuinly
swiwlunguiviaiitugiu
sedrlunguinadamaniiugu
sedrlunguiviEndiugiu
'iw%ﬂuﬂajuﬁugmimﬂiiu

e tuaIvIAIngsu b
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AUVINENFUAIAY

RUNANIeY yanefedul
LRUNANEY NUBE NFUIN
RUNANNUIY yanefedduivlunduieni
ANUVINGLAUNAGNEU
0 e NANIYIVIIITONAY
1 nefenguivdeInssulnimas
2 nnefenguivienssulnimas
3 g nauIYIFINTIUINIANUIAY
4 wngianguIvicmnIsuinsANuIAY
5 MNERINGUIYIAINTTUNTINANUALTLUUAIUAY
6 ML NGUIYIAINTTUNTINAUUALTLUUAIUAY
7 mnefanguivimnssudidnvselinduasaouiinnes
8 wneiinguivnimnssudianvseiinduaznauiaumes
9 vaneds nauivfugumneimnssulati

AUNABVBUAVINANTINTIUaITEU
wysiansindaluaseuliseazdunnuunugiideluil
X (X- _X-_X)

FAlusnsAneueniIan

a a va
ATULIBUUUA

a =
ATULIYUNG S

FUIUARUIYNA
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3.1.4 WHUNISANEI

LHUNNSANEIN 1

Aguanianssuluiinias

U9 1 nAnsAnEN 1

IRAIY Fo3n nuenn
yadrmaFeuiuaznisdeansluanisseil 21

1191 | maBouidlanlummssed 21 3(2-2-5)

um192 | msldnwilnedfionisieans 3(2-2-5)
AYIMNUAMSIAINTIUANENS

ANLL7 | wpapdadmSuimnssumans 3(3-0-6)

Wal01 | MAnddesdul 3(3-0-6)

wa1sl | UftRnisTiAndidesdu 1 1(0-3-0)
%ﬁﬁugﬂumﬁmnﬁﬂw%

2170 | mMafisulusunsumauianes 3(2-3-4)

2195 | waluladdyanauarnsdeans 3(3-0-6)

394 19

Uit 1 anannsAnedl 2

IRAIYN Fodn nuienn
yadwAauzn1sldnundanguianisiaansununvid

4193 | msilsuaznisnanudinguiionisdeansegiedl 3(2-2-5)

Usgansnmn
uM194 | nM3siukazn1sdsunmdinguiienisdeatsosiad 3(2-2-5)
Uszansnm

%ﬂﬁugﬂum\ﬁwmmam‘l,l,axﬂa'jmﬂam‘

AN103 | waiivily 3(3-0-6)

193 | UftRmsiativialy 1(0-3-0)

w111 | AdRFNEASIAINTIN 1 3(3-0-6)
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SHEIY Ja3W WU2BNA
FrugIUNIAINTIU NN

WN196 | N5 leuwuu e 1(1-0-2)

169222 | JANIAINTTY 3(3-0-6)

593 17

U 2 nAnTsAnEN 1

SHEIY IBIY WU
YAIY UAQ LNDFIAY

UFI195 | WaLledds19asIAaIAL 3(2-2-5)

U196 | AanswkarAaduianisnaundinlag198sdu 3(2-2-5)
APINUFIUNINBIAEATLAZANAAIENS

WN211 | AIRANEATIFINTTY 2 3(3-0-6)
FrugIUNIAINTIUINAN

N109 | WEUWUUIAINTSY 3(2-3-4)

2270 | Bldnnsedndifngsy 3(3-0-6)

2271 | UTRMIBdnnsetinddmnssy 1(0-3-0)

WN297 | 2995lndin 3(3-0-6)

593 19

U 2 nAnsAnEIN 2

SHEIY IBIYN WU2BNA
YAIYINTWRUTINEEMITINUkaznsiudusznaunis

U197 | MsyakazMsiiausnuLiioanIn 3(2-2-5)

w198 | mawseamengnisvhaunasnsiduduseneuns 3(2-2-5)
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IWEY ¥3U1 Tetint
IYINUAMEIANTINANEANS

17203 | afinAnansImngIy 3(3-0-6)
%ﬁﬁugqumﬁmnﬁﬂw%

w212 | inTesilotauaznsiavmaluii 3(3-0-6)

w213 | UjURnsaaasuaziaiesinliii 1(0-3-0)

w215 | auuwsiwanlni 3(3-0-6)
yaAvAnuiiiuiugumeisanssulnihuasdidnnsetind

An281 | 2sAaviauaslulasreulnsaaes 3(2-3-4)

594 19

Uil 3 nMan1sAnei 1

WY ¥3v naefin
YA ITInTvIRyRaIn

1291 | 3FAniiegunm 3(2-2-5)

U293 | nsususludenunadn 3(2-2-5)
%ﬁﬁugqumﬁmnﬁﬂw%

1AN351 | SEUUAIUAL 3(3-0-6)
YadAnuifiunisdn sediodn uazdaanssuszuuAUAN

AN301 | U URNMImnssulniimas 1 1(0-3-0)
yadrAMuifiunsuUasgundsuLaznsiundou

w310 | inTesdnanaliidi 1 3(3-0-6)
yaAvAnuiiiuiugumsiranssulnihuasdidnnsetind

w311 | Bidnnselndings 3(3-0-6)
nguAvBNLEN

Aevboc | A weniden 3(3-0-6)

594 19
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U9 3 nANISANEIN 2

WU Ho3vn nienn
yadAMuifiunsuUagundsuaznsiundou

w312 | iFesdnanaluii 2 3(3-0-6)

w313 | UJURmsImnssulnfinigs 2 1(0-3-0)

AWAN321 | NAIUNALNY 3(3-0-6)
yaArAnuiiiuszuuliifigs daansalniussgs uazsnasgunisinasmalui

w314 | spuulniindy 3(3-0-6)
YaIv1ANuFaulaTeuIAInTsUlnings

w16 | duuulassnudamnssulninmas 1(0-3-0)
NUINIVUADNLES

0000 | AV NADNLET 6(6-0-12)

594 17

Uil 4 nMan1sAnei 1

WU Ho3vn ngnn
yadrAudRunsuUasgUndsuaznsiuidou

w11 | msduideuseliin 3(3-0-6)

AnNd12 | UfURnsImnssuliiingds 3 1(0-3-0)
yaAvanuiiiuszuulniifigs daansalniussgs uazsnasgrunisinasmalui

w13 | MIIrTgisuumaalndi 3(3-0-6)

a1 | lssliuazannildes 3(3-0-6)

9ANa20 | nseenkuusEuUlih 3(3-0-6)
YaI1AuFAulaTeuIAInTIUlniigs

w17 | lassnudannssuliinmas 1 1(0-3-0)
NUINIVUADNLES

0000 | AV NADNLET 4(4-0-8)

594 18
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U9 4 nAnsANEIN 2

WY Fo3u etinly

AN401 | dunuRnauenarnssuIan Ul 1(0-3-0)
gaAvAnuiRiuszuulifgs daansalniussgs uazsnasgunisinasmalui

a1 | Amnssuliihusege 3(3-0-6)

wna15 | nstesiusyuulniamgs 3(3-0-6)
YAIVIANUIAULATILAAINTIU NG

ANa18 | lasanudamnssuluiimds 2 2(0-6-0)
YadrAudRunsIn nsesladn waziaanssuszuuaIugy

ela25 | anuddulaveusmanli 3(3-0-6)
ngudvenidan

ok | Fynentdaen 3(3-0-6)

594 14

I nenIfInssulnsanuInlLazAlulagasaUmA
Uil 1 anannsAnedl 1

WY Fodw etinl
yadrmaSeuiuaznisdeasluanissuil 21

1191 | maBouidlanlummssed 21 3(2-2-5)

1192 | msldawilneiiienisdoans 3(2-2-5)
IPUNUAULIAINTINANENS

ANLL7 | whapdadmSuimnssumans 3(3-0-6)

wWa101 | Manddesdu 1 3(3-0-6)

wa1sl | UfoRnisiiAndidesdu 1 1(0-3-0)
%ﬂﬁugqumﬁmnﬁﬂw%

AN170 | MsWeulusunsuneuiniges 3(2-3-4)

2195 | waluladdyanauarnsdeans 3(3-0-6)

594 19

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565)

40



U9 1 71AnNsANEIN 2

eI Ho3vn niqenn
yaIvRauznsldnundinguiianisaeansuuna
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SWU292 Science: A Key to Harmonious Living with Our Environment
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ME109 Engineering Drawing
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EE212 Electrical Instruments and Measurements
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AN297 299594 3(3-0-6)
EE297 Electric Circuits
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EE281 Digital Circuit and Microcontroller
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EE311 Power Electronics
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EE321 Renewable Energy
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EE414 High Voltage Engineering
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EE191 Principle of Electrical Engineering

gunsallazduUsEnouesinil audumniu Al wazauglni
w39 nszuawazmaalnin nguadlein nguuakssiukaznIzwa nguataasyani seuulih
walfganazaiuma nidsulaswaznannisudesUadbniuuuwlaimeiuavaising vannis
fugruresmaudsanimmdsnunalii ndndesurensiosinsnaluiimewmesuazieios

ATA AN waenlawazisnisasniasluldin

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565) 65



20N296 Aty eUURIALAL ST U 3(3-0-6)
EE296 Digital Signal and System
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EE338 Digital Communication
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EE341 Probability and Statistics for Electrical Engineering
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2AN381 N1500NLUUTEUUAIYIA 3(2-3-4)
EE381 Digital System Design
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79382 lulaspeulvsanesuazssuvanenailew 3(2-3-4)
EE382 Microcontrollers and Embedded Systems
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EE4A50 Artificial Intelligence and Digital Multimedia

n1sspuiveLAsoLley MIIATILINITANNRULTAAULUUMILUSIALY N3

o

AATIEEn1sanneulsduLULITaIgmILUT NM1sanauduteuveIwuudiaes lassiglszam

Wew gnnesannmesuudu n1siSsuiwuulifidasu vannisdudndeyawuuligadsves
o 14 = o aa a s s a & a o/
ayteyaldes Ama I wagdale nsrindnnmesuaznsdindlauuy n1susulsenw

yashlagiientinmans nisnsasn nlulaualdea N15n5a9nNIWlLlAILANLD NSINYBU

ﬂ’]ifjﬂ’}‘l/\l N1 WENAIUVDINN

yadanuifugunsaleasuasnisdsdayam
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EE331 Antenna Engineering
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#9336 Tasathensdeansiavaned 3(3-0-6)
EE336 Communication Network and Transmission Lines
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EE337 Telecommunication Systems Laboratory |l
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EE430 Radio Wave Communication
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EE441 Telecommunication Systems Laboratory |ll
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2AN340 SYUUNNSADAITHARDUT 3(3-0-6)

EE340 Mobile Communication
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ANA48 mMydeasniawas 3(3-0-6)
EE448 Optical Communication
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EE449 Data Communication and Networking
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IAN432 dunulassandmnssulnsauuiy 1(0-3-0)
EEA32 Telecommunication Engineering Project Seminar
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FNG33 lasanudmnssulnsauuiay 1 1(0-3-0)
EE4A33 Telecommunication Engineering Project |
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2PNG34 lassnuidanssulnsauuiay 2 2(0-6-0)
EE434 Telecommunication Engineering Project |l
YNV A 433
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IAN402 WIELANNAANW 1(0-3-0)
EE402 Pre-Cooperative Education
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2AN403 AnAafnNY 6(0-42-0)
EE403 Cooperative Education
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EE316 Electrical Machine Analysis
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EE4Q7 Selected Topics of Electrical Engineering |
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1ANa28 walulagmulnihdmsunisuuds 3(3-0-6)
EE428 Transportation Electrification Technology
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EE429 Electric Vehicles
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EE320 [llumination Engineering
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EE323 Analysis and Design of Switched-mode power Supplies
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1ANG08 WeAnassnIrnssulni 2 3(3-0-6)

EE408 Selected Topics of Electrical Engineering |I
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ANG22 atusnmvasszuulnihmauaznisniuay 3(3-0-6)
EE422 Power System Stability and Control
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ANG23 STUUANISNNIALAZNITHAALUUNTZAY 3(3-0-6)
EE423 Smart Grid and Distributed Generation Systems
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EE424 Power System Reliability
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AANG26 NFRUTNYLAZIANI TN 3(3-0-6)
EEA26 Energy Conservation and Management
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EE440 Power System Operation and Planning

UYWAY : e 314
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EE350 Programmable Logic Control Systems
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EE4Q9 Selected Topics of Electrical Engineering |l
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EE4A80 Embedded System
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2AN410 WeRnassnIrnssulni 4 3(3-0-6)

EE410 Selected Topics of Electrical Engineering IV
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WAN427 WUFIIAINTTUNAALN 3(3-0-6)
EE427 Fundamental of Plasma Engineering
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EE481 Quantum Technology
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EE4O1 Electrical Engineering Industrial Professional
Experience Seminar
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EE342 Coding Theory
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2AN371 Sannseiinddmsunnsdeans 3(3-0-6)
EE371 Communication Electronics
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EE373 Communication Electrical Engineering Drawing
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EE390 Numerical Methods for Engineering
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EE4AOQ7 Selected Topics of Electrical Engineering |
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EE472 Network Management and Implementation
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EE408 Selected Topics of Electrical Engineering |l
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EE470 Design and Analysis of Algorithms

Tnssasredioya adinenansiugiudmiunsinmeidaneiiu arwdudounes
Fane3fiu malesimanududeudiunaivesdaneifiu tuneuitnisdesdiiu tuneuisd
Tflassadrsdoyauvvauinuazi nmsinseidaneifiuildlulaseairedoyanvudulsd
nsUsegndldduldadulalunisuidgm dymnismidumsduiian nsliseiainag

FUIDUVDINTAUM bUNS N

AAN471 mMeiaBumesiindmiunnasnas 3(3-0-6)
EE4T1 Internet of Things Development
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EE480 Embedded System
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2019: Proceedings of the 16th International Conference on  Electrical
Engineering/Electronics, Computer, Telecommunications and Information Technology;

2019 July 10-13, Pattaya, Thailand. p. 325-328.

NANGATIFNINTTUAARTULUNN a1vv3mnssuluiia (vengmsuTuUse .. 2565) 164



Boonruang S, Tarateeraseth V. Optimal Damping Circuits of Pi-filters for EMI filter Designs.
ECTI-CON 2019: Proceedings of the 16th International Conference on Electrical
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Chiradeja, P. Yoomak, S. and Ngaopitakkul, A. “Economic Analysis of Improving the Energy
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Kunarak, S. Embedded Intelligence for Fast Vertical Handover Decision and Network
Selection in Hetnets, International Journal of GEOMATE, Volume 16, No. 56, April 2019,
pp. 104-109.
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in Home Theatre 9.1 Surround Sound System, International Journal of GEOMATE,
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